Waarnemingen over de maanden oktober,
november en december

Roodhalsfuut

Grauwe Pijlstormvogel

Kleine Zwaan
Brandgans

Pijlstaart

Toppereend
Grote Zaagbek

Rode Wouw
Blauwe Kiekendief

Ruigpootbuizerd
Smelleken

Waterral
Kleine Strandloper
Kemphaan

Witgat
Zwarte Ruiter
Bokje
Houtsnip

Middelste Jager
Zwartkopmeeuw
Vorkstaartmeeuw
Geelpootmeeuw
Zeekoet

Alk

Grote Gele Kwikstaart

Pestvogel
Notenkraker

Barmsijs
Goudvink
Frater
IJsgors
Sneeuwgors
Roek

Bonte Kraai
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20-11

7-12
10-12
27-10
28-10
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1-11
10-11

8-12
27-10

5-10
12-10
19-10

4-11

3-10

8-12
24-12

1-12
28-12
30-11
28-10
29-10

2-11
10-11
27-11
18-10
10-11

3-10
10-11
25-12
20-10
16-10
24-11

5-10

25-1

5-12
26-11
16-11
27-10
19-11
27-10
27-10
26-11

8-12

over zee
over zee zuid

over zee zuid

over Noordduinen zuid in 3 groepen
over Noordwijk naar zuid-west
over zee zuid

over zee zuid

Fagelsloot, Bronsgeest

over Polder Hoogeweg

over zee zuid
Oosterduinsemeer
Oosterduinsemeer

Van Limburg Stirumkanaal
Maandagse Wetering

over Noordwijk-Binnen

over zee

over zee

trimbaan Noordduinen

over zee

weilanden Oud-Leeuwenhorst
Noordduinen

over Kachelduin

Noordduinen

Noordduinen

over zee

vers dood gevonden lste opgang
over strand zuid

Polder Hoogeweg

Polder Hoogeweg

Polder Hoogeweg

Polder Hoogeweg

Polder Hoogeweg

dood raamslachtoffer Boerenburg
raamslachtoffer Wilhelminastraat
Klein-Leeuwenhorst

tuin Leeuwenhorstlaan
Noordduinen achter Witte Raaf
over zee in 2 uur

strand thv Zuid-Boulevard

in zee tussen N'wijk en K'wijk
strand Duindamseslag
Uitwatering Katwijk

over natte strand zuid

over zeereep Zuid-Boulevard
tuin H. van Neslaan

over de Driehoek Noordduinen
bij dierenparkje A. Mouriszweg
Noordduinen achter Witte Raaf
Langeveld

zeereep Koepelduinen

over Kachelduin
Binnenwatering Katwijk

over Kachelduin

over Kachelduin

strand thv paal 73

strand Langevelderslag

J. van Dijk

A.Steenvoorden
W.Hooymans/ A.Steenvoorden
J. van Dijk

A. Cramer

W.Hooymans/ A.Steenvoorden
A.Steenvoorden
A.Steenvoorden

J.Glasbergen

A.Steenvoorden

J, van Dijk

J. van Dijk

K.Koning

J.Glasbergen

H.Verkade

J.van Dijk

J.van Dijk

J.van Dijk

J.van Dijk

W.Hooymans/ A.Steenvoorden
H.Verkade

W.Hooymans/ A.Steenvoorden
J.van Dijk

J.van Dijk

J.van Dijk

J.van Dijk

A.Steenvoorden

H.Verkade

A.Steenvoorden

H.Verkader

J.Glasbergen

J.Glasbergen

A.Schipperijn

Familie Plug
A.Steenvoorden/R.Sluys
A.Schipperijn

A.Steenvoorden

J.van Dijk

J.van Dijk

A.Steenvoorden

H.Verkade

G.de Croock

A.Steenvoorden

J.van Dijk

Familie Van der Meulen

J.van Dijk

J.Michels

W.Hooymans

K.Koning

H.Verkade

W.Hooymans/ A.Steenvoorden
H.Verkade

W.Hooymans/ A.Steenvoorden
W.Hooymans/A.Steenvoorden
H.Verkade

H.Verkade



Alle waarnemingen, zowel voor de waarnemingenrubriek als voor het archief kunnen op de onderstaande adressen
worden ingeleverd:

Ab Steenvoorden
Vinkenlaan 8
2201 BS Noordwijk

of

Ab Steenvoorden
Frankenhorst 27
2171 VD Sassenheim

Het ingevulde formulier met daarop de aankomstdata van de zomergasten in Noordwijk kan ook op bovenstaande
adressen worden ingeleverd. Dit dient echter wel voor 1 juli te gebeuren. Waarnemingsformulieren kunnen worden af-
gehaald in het Jan Verwey Natuurcentrum, tijdens de openingsuren of tijJdens de maandelijkse waarnemersvergaderin-
gen.

Aankomstdata zomergasten in Noordwijk en Omstreken, alleen broedvogels.

Datum Plaats
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